תת"ע 7832-04-15 מדינת ישראל נ' שעבאן
כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני

מדינת ישראל בעניין:

נגד
אנס שעבאן

הכרעת דין

החלטתי להרשיע הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

האישום

לתקנות 21(ב)(3) לתקנה בניגוד לתנועה, עיכוב גרימת של עבירה לו מייחס הנאשם כנגד שהוגש האישום כתב
"התקנות"). (להלן: 1961 - התשכ"א התעבורה,

התנועה ועיכב את רל) (מעבר ירושלים לחם בית- הגבול בקטנוע במעבר נהג 11.5.15 שביום בכך הואשם הנאשם
במחסום בכך שלא הזיז את הקטנוע מנתיב התנועה ובמעשיו מנע מעבר של כלי רכב במחסום.

המחלוקת

המחלוקת היא בשאלה מי גרם לעיכוב.

המאשימה טוענת כי הנאשם גרם לעיכוב בכך שלא הזיז את הקטנוע ממרכז הנתיב העובר במחסום שעה שהיה בדין
ודברים עם החייל והמאבטח.

הנאשם יכול
היה להזיז את הקטנוע ולפנות את נתיב הנסיעה לכלי רכב אחרים על מנת שיוכלו להמשיך בנסיעתם עד לסיום הבירור.

משלא הזיז את הקטנוע ממרכז הנתיב, גם אם לא נדרש לעשות כן, הרי שבמעשיו גרם לעיכוב התנועה.

בנסיבות אלו גרם הנאשם עיכוב והפרעה לתנועה ועל כן אני מרשיעה אותו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ו כ"ו חשוון תשע"ו 8/11/2015